UHdopmMauus 06 obbeme akTUHeCcKoro none3Horo OTrnycka 3MeKTpMYEeCcKon aHeprum u molHocTy 3a flekabpb 2016 roaa
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Mokynka 3nekmpuyeckoli 3Hepauu Ha ofMmoeoM pbl

HKe

1.

BopoHexckasa o6nacTtb

1.1.

Cemesas opaaHusayus: punuan OAO "MPCK LleHmpa" -

"BopoHex3Hepao"

Mpoune notpebutenu

21578 497

579 791

164 977

28 220

222

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYecknx noTepb

222 706

Hacenexve

108 112

Bcero:

21 801 203

687 903

164 977

28 220

222

KpacHosipckun kpan

2.1.

Cemesas opeaaHusayus: punuan OAO "MPCK Cubupu” -

"KpacHosipckaHepao

Mpoune notpebutenu

3453 843

4727

Ha koMneHcauuo TEXHONOrMYecknx noTepb

Hacenexve

Bcero:

3453 843

4727

Mepmckui Kpan

3.1.

Cemesas opeaaHusayus: punuan OAO "MPCK Ypana

"MepmaHepeo”

Mpoune notpebutenu

26 742 450

30 942

36 285

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYecknx NnoTepb

579 413

Hacenexve

Bcero:

27 321 863

30 942

36 285

TBepckas obnactb

4.1.

Cemesas opaaHu3ayus: punuan OAO "MPCK LleHmpa" -

"TeepbaHepa0”

Mpoune notpebutenu

2704 834

22 908

3 545

34

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYecknx NnoTepb

Hacenexve

Bcero:

2704 834

22 908

3 545

34

KemepoBckas o6nactb

Cemesas opeaHu3ayus: punuan OAO "MPCK Cubupu" - "Ky3baccaHepao-P3C"

Mpoyvre notpebutenu

0

1045 690

1490

Ha koMneHcauumo TEXHONOrM4eckmx noTepb

0

Hacenexve

0

Bcero:

1045 690

1490

Pecny6nuka bawkoprocTtaH

6.1.

Cemesas opeaHusayus: 000 "bawP3C"

Mpoyve notpebutenu

20 059 511

27 023

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Hacenexve

Bcero:

20 059 511

27 023

TroMeHcKas o6nacTb

Cemesas opeaHusayus: OAO "TiomeHbaHepao"

Mpoyne notpebutenu + cetn EHIC

412 472 759

447 527

557 960

614

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Hacenexve

Bcero:

412 472 759

447 527

557 960

614

Kypckasa obnactb

9.1.

Cemesas opaaHu3ayus: punuan OAO "MPCK LleHmpa" - "KypckaHepeao"

Mpoyve notpebutenu

3468 784

4519

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Hacenexve

Bcero:

3 468 784

4519




[ToKynka anekmpuyeckol 3Hepauu Ha PO3HUYHOM PbIHKE

1. |Hwxeropopckas o6nactb

1.1. |OHepeocbbimosasi opeaHuzayus: 000 "TAPAHT SHEPIO"

Mpoyre notpebutenu 115 632 891 0 56 582 8709 116710 0
Ha koMneHcaumio TeXHONOrMYHECKUX NOTEPb 0
Hacenenue
Bcero: 115 632 8910 56 582 8709 116710
2. [Camapckas o6nactb
2.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: OAO "CamapasHepzo”
[Mpoyre notpebutenu 54 189 947|1 159 114 498 019 312 58
Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKUX NOTEPb 2 063 533 105
Hacenenue 9 196
Bcero: 56 253 480(1 159 219 507 215 312 58
3. |Tomckas obnacTb
3.1. |OHepeocbbimosasi opeaHuzayusi. 000 "PH-3Hepao"
[Mpoyne notpebuTtenu 48 215 521 207 038 9492 64 176
Ha koMneHcaumo TEXHONOIMYHECKUX NOTEPb 181 417
Hacenenue
Bcero: 48 396 938 ) 207 038 9 492 64 176
4. [NeHuHrpaackas obnactb
4.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: 3A0 "Mempoanekmpocbbim”
[Mpoyre notpebutenu 4 400 262 0 6 190
Ha komMneHcaLmio TEXHONOMMYHECKHX NOTEPb
Bcero: 4 400 262 0 0 0 6 190
5. |BopoHexckas obnactb
5.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: 000 "BopoHexcbbim",0AO "BOCK"
Mpoyne notpebuTtenu 589 888 0 811 0
Ha komMneHcaLmio TEXHONOMMYHECKHX NOTEPb
Hacenenue
Bcero: 589 888 0 0 0 811
6. [Tynbckas obnactb
6.1. |OHepaocbbimosas opeaHusayusi: OAO "Tynbckas 3Hep20cbbimosas KoMnaHus"
Mpoyre notpebutenu 399 587 0 490 0
Ha komMneHcaLmo TEXHONOTMYHECKHX NOTEPb
Hacenenue
Bcero: 399 587 0 0 490
7. |KemepoBckasi obnactb
7.1. |Cemesas opeaHuzayusi: "CublCK"
Mpoyre notpebutenu 0 84 149 0 0 105
Ha koMneHcaumio TeXHONOrMYeckMx noTepb 0
Hacenenue 0 0
Bcero: 84 149 105
8. |TromeHckas o6nacTtb
8.1. |OHepeocbbimosasi opeaHuzayus. OAO "TroMeHcKasi 9Hep2ochbimosasi KomMnaHus"
[Mpoyre notpebutenu 6 602 632 62 166 8 921 84
Ha komMneHcaLmio TEXHONOMMYHECKHX NOTEPb
Hacenenue
Bcero: 6 602 632 0 62 166 0 8 921 84
9. |MockoBckas o6nactb
9.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: 000 "OHepzonpomcbbim” 2.Mockea
[Mpoyre notpebutenu 7222778 876 123 0 9615 977
Ha komMneHcaLmio TEXHONOTMYHECKUX NOTEPb
Hacenenue
Bcero: 7222778 0 876 123 0 9615 977




